平成28年6月24日

株 主 各 位

                           松山市南堀端町１番地

                           取締役頭取  大塚岩男

定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

の記載事項の一部修正について

 当行「第113期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項

の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 24 ページ 注記事項

（連結損益計算書関係）２．の表のうち、愛媛県外の遊休資産に係る記載

なお、修正箇所は下線   を付して表示しております。

２．修正内容

  （修正前）

地域 主な用途 種類 減損損失

愛媛県外 遊休資産 １か所 土地 2百万円

  （修正後）

地域 主な用途 種類 減損損失

愛媛県外 遊休資産 １か所 建物 2百万円

以 上